[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2023

	№
	863

	пгт Свеча

О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского района  Кировской области от 13.11.2020 № 549

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района Кировской области  от  13.11.2020 № 549 «Об утверждении    муниципальной  программы Свечинского муниципального округа  Кировской области «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения»  следующие изменения.

1.1. Внести изменения  в Муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области  «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения» согласно приложению.

Глава Свечинского
муниципального округа

        Г.С. Гоголева
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Свечинского муниципального округа
от  21.12.2023 № 863
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Свечинского муниципального округа Кировской области «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения»

Приложение № 3 «Сведения о целевых показателях эффективности   реализации  муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения» изложить в новой редакции. Прилагается.

______________
Приложение № 3
к Муниципальной программе

«Поддержка и развитие транспортного
обслуживания населения»
Сведения о целевых показателях эффективности   реализации  муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения»

	№ п/п
	Наименование показателя эффективности реализации муниципальной программы
	Ед. измере-ния
	Значение показателя эффективности
реализации муниципальной программы
	Источник получения информации,

методика расчета показателя

	Факт,
2020
	факт, 2021
	оценка
2022
	План,

2023
	План,

2024
	План,

2025

	1.
	Количество социально значимых автобусных маршрутов общего пользования
	Ед
	7
	7
	7
	7
	7
	8
	Расчетные данные

	2.
	Регулярность движения автобусов по маршрутам
	%
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	Данные перевозчика

	3.
	Увеличение количества перевезенных пассажиров по маршрутам регулярных перевозок пассажиров в городском и пригородном сообщении
	Чел
	10100
	10150
	10200
	10250
	10250
	10250
	Данные перевозчика

	4
	Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования»
	Ед
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	Соглашение с Министерством  транспорта Кировской области

_____________